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AMENDEMENT 
PRÉSENTÉ PAR M. PARISIS 

AU TEXTE 
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Art. 130. 

Compléter cet article par ce qui suit : 
« Si le montant de l'impôt complémentaire personnel dû 

par un redeoeble est inférieur au mont"ant perçu par voie 
de ·retenue, le montant à rembourser est majoré de l'inté­ 
rêt prévu à l'article 74 des lois coordonnées d'impôts sur 
les revenus. L'intérêt prend cours à dater du lendemain de 
la date de la retenue. » 

849 (1959 - 1960) - N· 51 

Kamer 
der Volksvertegenwoordigers 
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AMENDEMENT 
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Voir: 
619 (1951:),)960): 
- N° 1 : Projet de loi. 
- N°• 6, ï et 18: Amendements. 
- N• 28 : Rapport. 
-·- N° 31 : Texte adopté par les Commissions, 
- N°• 37 et 10: Amendements. 

Art. 130. 

Dit artikel aanvullen met wat volgt: 
« Indien de door de belastingplichtige verschuldigde aan­ 

vullende personele belasting (ager is dan het bedrag dat 
bi; wijze van inhouding wordt geïnd, zal het terug te beta­ 
len bedrag verhoogd worden met de bij artikel 74 van de 
samengeordende wetten betreffende de inkomstenbelastingen 
bepaalde interest. Deze gaat in daags na de datum van 
inhouding. » 

A. PARISIS. 

Zie: 
649 (1959-1960) : 
- N" 1 : Wetsontwerp. 
- N"6, 7 en 18; Amendementen. 
- N" 28: Verslag. 
- N" 31 : Tekst aangenomen door de Commissies. 
- Nr• 37 en 10 : Amendementen. 

H. - 129. 


